

Årsredovisning

för

Tint Post II AB

559240-1169

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Vincent Gustaf Larsson, Styrelseledamot

2024-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för Tint Post II AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av video- och ljudredigering, färgkorrigering, bildretusch samt konsultverksamhet inom efterproduktion av reklam- och spelfilm. Bolaget innehar Sveriges största biograf för efterbearbetning av ljud och bild.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (11 mån)
Nettoomsättning	11 876	6 669	0	0
Resultat efter finansiella poster	332	174	-60	0
Soliditet (%)	23,5	21,4	74,4	100,0

Nettoomsättningen ökade med ca 78% i och med verksamheten, som startade upp under det föregående året och var i en uppstartsfas då, nu har verkat på en högre kapacitet under hela året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 440 446	141 759	1 607 205
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		141 759	-141 759	0
Årets resultat			210 704	210 704
Belopp vid årets utgång	25 000	1 582 205	210 704	1 817 909

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 500 000 (1500000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 582 205
årets vinst	210 704
	1 792 909
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 792 909
	1 792 909

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 876 114	6 669 154
Övriga rörelseintäkter		306 757	390 412
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 182 871	7 059 566
Rörelsekostnader			
Inköp av tjänster		-5 198 279	-1 743 880
Övriga externa kostnader		-3 502 018	-3 609 979
Personalkostnader	3	-2 516 153	-1 105 944
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-507 671	-365 716
Övriga rörelsekostnader		-1 582	-1 393
Summa rörelsekostnader		-11 725 703	-6 826 912
Rörelseresultat		457 168	232 654
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		241	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-125 899	-58 633
Summa finansiella poster		-125 658	-58 626
Resultat efter finansiella poster		331 510	174 028
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-48 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-48 000	0
Resultat före skatt		283 510	174 028
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 806	-32 269
Årets resultat		210 704	141 759

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	940 653	497 179
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	4 346 000	4 587 446
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	12 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		5 298 653	5 084 625
Summa anläggningstillgångar		5 298 653	5 084 625
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 265 256	1 445 644
Fordringar hos koncernföretag		0	29 833
Övriga fordringar		0	4 833
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		252 690	259 550
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		374 806	343 326
Summa kortfristiga fordringar		1 892 752	2 083 186
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		538 398	348 913
Summa kassa och bank		538 398	348 913
Summa omsättningstillgångar		2 431 150	2 432 099
SUMMA TILLGÅNGAR		7 729 803	7 516 724

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 582 205	1 440 446
Årets resultat		210 704	141 759
Summa fritt eget kapital		1 792 909	1 582 205
Summa eget kapital		1 817 909	1 607 205
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 349 898	1 610 494
Summa långfristiga skulder		1 349 898	1 610 494
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	599 762	476 004
Förskott från kunder		1 920	0
Leverantörsskulder		331 273	664 505
Skulder till koncernföretag		348 000	715 681
Skatteskulder		102 936	32 269
Övriga skulder		298 569	738 842
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 879 536	1 671 724
Summa kortfristiga skulder		4 561 996	4 299 025
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 729 803	7 516 724

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Namn

Turbo Tint AB

Org.nr

559230-2458

Säte

Stockholm

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	3

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	621 450	0
Inköp	709 699	621 450
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 331 149	621 450
Ingående avskrivningar	-124 271	0
Årets avskrivningar	-266 225	-124 271
Utgående ackumulerade avskrivningar	-390 496	-124 271
Utgående redovisat värde	940 653	497 179

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 828 891	0
Inköp	0	4 828 891
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 828 891	4 828 891
Ingående avskrivningar	-241 445	0
Årets avskrivningar	-241 446	-241 445
Utgående ackumulerade avskrivningar	-482 891	-241 445
Utgående redovisat värde	4 346 000	4 587 446

Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	12 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 000	0
Utgående redovisat värde	12 000	0

Noten avser ej avskrivningsbara tillgångar

Not 7 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristig del		
Övriga skulder till kreditinstitut	-1 349 898	-1 610 494
	-1 349 898	-1 610 494
Kortfristig del		
Övriga skulder till kreditinstitut	-599 762	-476 004
	-599 762	-476 004

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	220 000	0
	3 220 000	3 000 000

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Adam Lewna, Stjärnan Redovisning AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-06-28

Robeson Jackson-Bonnedahl
Robeson Jackson-Bonnedahl
Ordförande

Oskar Larsson
Oskar Larsson

Olle Black
Olle Black

Vincent Gustaf Larsson
Vincent Gustaf Larsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Mikael Jonsson
Mikael Jonsson
Auktoriserad revisor
